
На основу чланова 22. и 27.  
Правилника о одобравању и финансирању 
програма којима се задовољавају потребе и 
интереси грађана у области спорта у општини 
Велико Градиште (Сл.гласник општине 
Велико Градиште, бр. 09/18, 34/21 и 37/21) 
и Правилника о категоризацији спортских 
организација (Сл.гласник општине Велико 
Градиште, бр. 15/2019),

Општинско веће је на својој 34. 
седници одржаној дана 17.12.2021. године 
донело

О Д Л У К У

1. УТВРЂУЈЕ СЕ укупан износ 
средстава од 35.000.000,00 динара за 
финансирање годишњих и посебних 
програма у области спорта којима се 
задовољавају потребе и интереси грађана у 
области спорта у 2022. години.

2. УТВРЂУЈЕ СЕ износ од 
29.000.000,00 динара за финансирање 
ГОДИШЊИХ ПРОГРАМА којима се 
задовољавају потребе и интереси грађана у 
области спорта у 2022. години, 

3. УТВРЂУЈЕ СЕ износ од 6.000.000,00 
динара за финансирање других хитних 
потреба које се нису могле планирати а 
којима се задовољавају потребе и интереси 
грађана у области спорта у 2022. години 
определи.

4. УТВРЂУЈЕ СЕ износ од 
15.162.000,00 динара за финансирање 
годишњих програма спортских организација 
којима се задовољавају потребе и интереси 
грађана у области спорта у 2022. години, а 
КОЈЕ СЕ КАТЕГОРИШУ, 

5. УТВРЂУЈЕ СЕ износ од 
11.438.000,00 динара за финансирање 
годишњих програма спортских организација 

којима се задовољавају потребе и интереси 
грађана у области спорта у 2022. години, а 
КОЈЕ СЕ НЕ КАТЕГОРИШУ.

6. УТВРЂУЈЕ СЕ износ од  2.400.000,00 
динара за финансирање ДОДАТНИХ 
ГОДИШЊИХ ПРОГРАМА спортских 
организација којима се задовољавају потребе 
и интереси грађана у области спорта у 2022. 
години. 

Број: 400-85/2021-01-4

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

ПРЕДСЕДНИК
ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

Драган Милић,с.р.

ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ
Година XVIII        Број 39         ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ                    18. децембар 2021.



18. децембар 2021. годинеБрој 392
  

 
На основу чланова 22. и 27.  Правилника о одобравању и финансирању програма којима се 
задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у општини Велико Градиште 
(Сл.гласник општине Велико Градиште, бр. 09/18, 34/21 и 37/21) и Правилника о 
категоризацији спортских организација (Сл.гласник општине Велико Градиште, бр. 
15/2019), 

Општинско веће је на својој 34. седници одржаној дана 17.12.2021. године донело 
 

О Д Л У К У 
 

1. Спортске организације које су поднеле захтеве за финансирање годишњих програма у 
области спорта којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у 2022. 
години а КОЈЕ СЕ НЕ КАТЕГОРИШУ и чије ће се вредновање програма вршити на 
обрасцу 5 - Табела вредновања квалитета годишњих и посебних програма организација у 
области спорта којим се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта су: 

 

 
2. Спортске организације које су поднеле захтеве за финансирање годишњих програма у 

области спорта којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у 2022 
години а КОЈЕ СЕ КАТЕГОРИШУ и чије ће се вредновање програма вршити на Обрасцу 
6 - Табела вредновања квалитета годишњег програма категорисаних спортских  
организација којим се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта и Обрасцу 
1- Табела категоризације спортских организација су: 

1 Фудбалски клуб "ВГСК" Велико Градиште 

2 Одбојкашки клуб "ВГСК" Велико Градиште 

3 Женски одбојкашки клуб "ВГСК" Велико 
Градиште 

4 Џудо клуб "ВГСК" Велико Градиште 

5 Карате клуб В.Г.С.К. 

1  Спортски савез општине Велико 
Градиште  

2  Општински фудбалски савез 
Велико Градиште  

3  СД“ВГСК“ Велико Градиште  
4  ФК Пинкум Велико Градиште  

5  Спортско удружење "Стари град 
2016" Мајиловац  

6  КВО “ВГСК“ Велико Градиште  
7  Аикидо клуб Пинкум  
8  СУ Грађански  
9  СФУ ВГСК Ветерани  

10  Атлетско удружење "ВГСК" Велико 
Градиште  

11  Рукометни клуб "ВГСК 
ВЕТЕРАНКЕ" Велико Градиште  

12  Одбојкашко удружење ветерана 
градиштанаца  



18. децембар 2021. године 3Број 39

7 ФК „Сираково“ Сираково  

8 Шах клуб "ВГСК" Велико Градиште 

9 ФК "Баштован 2015" Царевац  

10 ФК “Пек" Кусиће 

11 ФК “Млади Борац“ Мајиловац 

12 Рукометни клуб "ВГСК" Велико Градиште 

13 ФК "Инг Мирко Томић" Триброде 

14 ФК “Слога-Топ“ Тополовник 

15 ФК "Раднички" Пожежено 

16 ФК „Рам“ Рам 

17 ФК“Кумане“ Кумане 

18 Спортско удружење "Стишки курјак" Курјаче 

19 СУ "Дунавац 1929" Кисиљево 

20 СТСУ "Борац" Кумане 

21 СТСУ "Триброде и Кусиће" 

 
 
Број: 400-83/2021-01-4 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ 
 
                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 
                                                                      ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ 
 
 
                                                                                      Драган Милић,с.р. 

 



18. децембар 2021. годинеБрој 394

  
 
 
На основу члана 5. Правилника о категоризацији спортских организација (Сл.гласник општине Велико 
Градиште, бр. 15/2019), чланова 22. 25. став 6. и 26. став 6. Правилника о одобравању и финансирању програма 
којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у општини Велико Градиште (Сл.гласник 
општине Велико Градиште, бр. 09/2018, 34/21 и 37/21) 

Општинско веће општине Велико Градиште је на својој 34. седници одржаној дана 17.12.2021. године 
донело 

О Д Л У К У 
о утврђивању ранг листе категорисаних спортских организација у општини Велико Градиште 

 
 
 
УТВРЂУЈЕ СЕ ранг листа категорисаних спортских организација у општини Велико Градиште: 

 

Ред.бр. НАЗИВ СПОРТСКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ НОСИОЦА 
ПРОГРАМА БРОЈ БОДОВА 

Одбојкашки клуб "ВГСК" Велико Градиште 190 
Фудбалски клуб "ВГСК" Велико Градиште 188 
Џудо клуб "ВГСК" Велико Градиште 127 
Шах клуб "ВГСК" Велико Градиште 110 
Карате клуб "В.Г.С.К." Велико Градиште 109 
Женски одбојкашки клуб "ВГСК" Велико Градиште 96 
ФК „Сираково“ Сираково  86 
ФК “Млади Борац“ Мајиловац 83 
ФК “Пек" Кусиће 65 
ФК "Инг Мирко Томић" Триброде 63 
ФК “Слога-Топ“ Тополовник 63 
Рукометни клуб "ВГСК" Велико Градиште 62 
ФК "Баштован 2015" Царевац  61 
ФК „Рам“ Рам 61 
ФК "Раднички" Пожежено 59 
ФК“Кумане“ Кумане 59 
Спортско удружење "Стишки курјак" Курјаче 59 
СУ "Дунавац 1929" Кисиљево 57 
СТСУ "Триброде и Кусиће" 37 
СТСУ "Борац" Кумане 37 

 

 
Број: 400-84/2021-01-4 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ 
 
                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 
                                                                      ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ 
 
                                                                                      Драган Милић,с.р. 



18. децембар 2021. године 5Број 39

На основу чланова 22-27.  Правилника 
о одобравању и финансирању програма 
којима се задовољавају потребе и интереси 
грађана у области спорта у општини Велико 
Градиште (Сл.гласник општине Велико 
Градиште, бр. 09/18, бр. 34/21 бр. 37/21) и 
Правилника о категоризацији спортских 
организација (Сл.гласник општине Велико 
Градиште, бр. 15/2019),

Општинско веће је на својој 34. 
седници одржаној дана 17.12.2021. године 
донело

О Д Л У К У

ДОДЕЉУЈЕ СЕ додатни број бодова 
спортским организацијама са седиштем 
на територији општине Велико Градиште 
које су поднеле захтеве за финансирање 
годишњих програма, а које су од посебног 
значаја за општину Велико Градиште, и то:

 – -Фудбалском клубу “ВГСК” Велико 
Градиште – 850 бодова;

 –
 – -Одбојкашком клубу “ВГСК” Велико 
Градиште – 650 бодова;

 –
 – -Спортском савезу општине Велико 
Градиште – 500 бодова.

Број: 400-86/2021-01-4

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

Драган Милић,с.р.



18. децембар 2021. годинеБрој 396

На основу чланова 22. и 27.  Правилника о одобравању и финансирању програма којима се 
задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у општини Велико Градиште 
(Сл.гласник општине Велико Градиште, бр. 09/18, бр. 34/21 бр. 37/21) и Правилника о 
категоризацији спортских организација (Сл.гласник општине Велико Градиште, бр. 15/2019), 
Општинско веће општине Велико Градиште је на својој 34. седници одржаној дана 17.12.2021. 
године донело 
 

О Д Л У К У 
 
 
ОДОБРАВА СЕ финансирање следећих годишњих програма којима се задовољавају потребе и 
интереси грађана у области спорта у 2022. години, и у следећем износу средстава: 

 

 НОСИЛАЦ ПРОГРАМА Назив програма: ИЗНОС 
СРЕДСТАВА 

1 Фудбалски клуб "ВГСК" Велико 
Градиште 

Развој и промоција фудбала у Великом 
Градишту 

        
4.705.305,70      

2 Одбојкашки клуб "ВГСК" 
Велико Градиште 

План и програм рада Одбојкашког 
клуба ВГСК за 2022. 

        
3.886.632,12      

3 Женски одбојкашки клуб 
"ВГСК" Велико Градиште 

Мој избор одбојка            
645.015,54      

4 Џудо клуб "ВГСК" Велико 
Градиште 

За ваше добро - џудо, спортски, здраво, 
безбедно! 

           
773.191,71      

5 Карате клуб В.Г.С.К. Развој карате спорта у општини 
Велико Градиште 

           
698.766,84      

7 ФК „Сираково“ Сираково  Развој спорта у месној заједници 
Сираково 

           
500.300,52      

8 Шах клуб "ВГСК" Велико 
Градиште 

Развој шаха у општини Велико 
Градиште за 2022. 

           
454.818,65      

9 ФК "Баштован 2015" Царевац  Развој спорта у Месној заједници 
Царевац 

           
272.891,19      

10 ФК “Пек" Кусиће Развој спорта у Месној заједници 
Кусиће 

           
289.430,05      

11 ФК “Млади Борац“ Мајиловац Развој спорта у месној заједници 
Мајиловац 

           
409.336,79      

12 Рукометни клуб "ВГСК" Велико 
Градиште 

Развој рукометног спорта у општини 
Велико Градиште 

           
326.642,49      

13 ФК "Инг Мирко Томић" 
Триброде 

Развој спорта у месној заједници 
Триброде 

           
281.160,62      

14 ФК “Слога-Топ“ Тополовник Развој спорта у Месној заједници 
Тополовник 

           
281.160,62      

15 ФК "Раднички" Пожежено Развој спорта у Месној заједници 
Пожежено 

           
264.621,76      



18. децембар 2021. године 7Број 39

16 ФК „Рам“ Рам Развој спорта у месној заједници Рам            
272.891,19      

17 ФК“Кумане“ Кумане Развој спорта у Месној заједници 
Кумане 

           
264.621,76      

18 Спортско удружење "Стишки 
курјак" Курјаче 

Развој спорта у месној заједници 
Курјаче 

           
264.621,76      

19 СУ "Дунавац 1929" Кисиљево Развој спорта у Месној заједници 
Кисиљево 

           
264.621,76      

20 СТСУ "Борац" Кумане Стонитенис Кумане            
152.984,46      

21 СТСУ "Триброде и Кусиће" Стонитенис Триброде и Кусиће            
152.984,46      

1 Спортски  савез општине 
Велико Градиште 

Промоција и развој спорта у општини 
Велико Градиште 

        
8.821.265,57      

2 Општински фудбалски савез 
Велико Градиште 

Развој фудбалског спорта у општини 
Велико Градиште 

           
983.354,19      

3 СД“ВГСК“ Велико Градиште Организација и проглашење спортиста 
године у оквиру породице клубова 
Спортског друштва ВГСК 

           
766.437,83      

4 ФК Пинкум Велико Градиште Развој спорта у Месној заједници 
Велико Градиште 

           
216.916,37      

5 Спортско удружење "Стари град 
2016" Мајиловац 

Развој фудбалског спорта у раду са 
младима 

           
115.688,73      

6 КВО “ВГСК“ Велико Градиште  Развој ветеранског спорта у општини 
Велико Градиште 

              
86.766,55      

7 Аикидо клуб Пинкум Школа самоодбране аикидо               
72.305,46      

8 СУ Грађански Развој рекреативног спорта у Великом 
Градишту 

              
86.766,55      

9 СФУ ВГСК Ветерани                
86.766,55      

10 Атлетско удружење "ВГСК" 
Велико Градиште 

Развој атлетског спорта и унапређење 
свести о значају физичке активности за 
очување здравља грађана у општини 
Велико Градиште 

              
86.766,55      

11 Рукометни клуб "ВГСК 
ВЕТЕРАНКЕ" Велико 
Градиште 

Развој рукометног спорта у општини 
Велико Градиште 

              
28.199,13      

12 Одбојкашко удружење ветерана 
градиштанаца 

Развојни програм               
86.766,55      

 Фудбалски клуб "ВГСК" Велико 
Градиште 

Унапређење и развој млађих 
категорија кроз такмичења у 
квалитетнијим лигама ФСРЗС 

       
1.188.118,81       



18. децембар 2021. годинеБрој 398

 Шах клуб "ВГСК" Велико 
Градиште 

Организација међународне шаховске 
манифестације Сребрно језеро 2022 

          
974.257,43       

 Женски одбојкашки клуб 
"ВГСК" Велико Градиште 

Врати се у игру - победи              
59.405,94       

 Џудо клуб "ВГСК" Велико 
Градиште 

За ваше добро тренирај џудо, забави се 
лудо 

             
59.405,94       

 СУ Дунавац 1929 Кисиљево Организација спортске манифестације 
Меморијални турнир Јовица 
Стојићевић у Кисиљеву 

             
59.405,94       

 ФК Пинкум Велико Градиште Организација традиционалног турнира 
– Пинкум куп 

             
59.405,94       

  УКУПНО:     
29.000.000,00       

 

 

 
Број: 400-87/2021-01-4 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ 
 
                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 
                                                                      ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ 
 
 
                                                                                      Драган Милић,с.р. 

 



18. децембар 2021. године 9Број 39

На основу  чл. 61 и 69 Закона о 
буџетском систему (Слжбени гласник РС 
бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014, 68/2015, 103/2015, 99/2016,113/20
17,95/2018,31/2019,72/2019 и 149/2020) и на 
основу члана 25. Одлуке о буџету општине 
Велико Градиште за 2021.годину

Општинско веће,  на 34. седници 
одржаној дана  17.12.2021.године доноси 

О  Д  Л  У  К  У
О   КОРИШЋЕЊУ  СРЕДСТАВА  
ТЕКУЋЕ  БУЏЕТСКЕ  РЕЗЕРВЕ

Из средстава утврђених Одлуком 
о буџету општине Велико Градиште за 
2021.годину, раздео 5. функционална 
класификација 110. Економска 
квалификација 499121 текућа резерва 
позиција 194.

1.

О д о б р а в а   с е

Износ од 71.000,00 динара на основу 
захтева ОШ Миша Живановић из Средњево.

2.

Средства из тачке 1. ове Одлуке унети 
у буџет и извршити потребна књижења.

3.

О реализацији ове Одлуке стараће се 
Одељење за финансије. Наведена средства 
увећати на позицији ОШ Миша Живановић 
у буџету општине Велико Градиште а иста 
ће се преносити на основу достављене 
финансијске документације.

Одлука ступа на снагу даном 
доношења.

О б р а з л о ж е њ е 

Новац је потребан због исплате 
солидарне помоћи услед смрти запосленог 
Кнежевић Николе.

Средства из тачке 1 ове Одлуке за 
износ од 71.000,00 динара распоређују 
се у оквиру Раздела 4, позиција 96, 
функционална класификација 912, 
економска класификација 463000-414300 
Помоћ у случају смрти запосленог или 
члана уже породице, програмска активност 
2002-0001 Функционисање основних школа.

Број: 401-310/2021-01-4

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

Драган Милић,с.р.

На основу  чл. 61 и 69 Закона о 
буџетском систему (Слжбени гласник РС 
бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014, 68/2015, 103/2015, 99/2016,113/20
17,95/2018,31/2019,72/2019 и 149/2020) и на 
основу члана 25. Одлуке о буџету општине 
Велико Градиште за 2021.годину

Општинско веће,  на 34. седници 
одржаној дана 17.12.2021.године доноси 

О  Д  Л  У  К  У
О   КОРИШЋЕЊУ  СРЕДСТАВА  
ТЕКУЋЕ  БУЏЕТСКЕ  РЕЗЕРВЕ

Из средстава утврђених Одлуком 
о буџету општине Велико Градиште за 
2021.годину, раздео 5. функционална 
класификација 110. Економска 
квалификација 499121 текућа резерва 
позиција 194.

1.
О д о б р а в а   с е

Износ од 200.000,00 динара за куповину 
новогодишњих пакетића за све малишане 
који похађају вртић „Мајски цвет“ Велико 
Градиште.



18. децембар 2021. годинеБрој 3910

2.

Средства из тачке 1. ове Одлуке унети 
у буџет и извршити потребна књижења.

3.

О реализацији ове Одлуке стараће се 
Одељење за финансије. 

Одлука ступа на снагу даном 
доношења.

О б р а з л о ж е њ е 

Средства је потребно увећати 
на позицији Општинске управе како 
би се обезбедила средства за куповину 
новогодишњих пакетића за све малишане 
који похађају вртић „Мајски цвет“ Велико 
Градиште.

Средства из тачке 1 ове Одлуке за 
износ од 200.000,00 динара распоређују 
се у оквиру Раздела 4, позиција 21, 
функционална класификација 040, 
економска класификација 472000 Накнаде 
за социјалну заштити из буџета, Активност 
0901-0006 Подршка деци и породици са 
децом.

Број: 401-343/2021-01-4

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ  

Драган Милић,с.р.

На основу  чл. 61 и 69 Закона о 
буџетском систему (Слжбени гласник РС 
бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014, 68/2015, 103/2015, 99/2016,113/20
17,95/2018,31/2019,72/2019 и 149/2020) и на 
основу члана 25. Одлуке о буџету општине 
Велико Градиште за 2021.годину

Општинско веће,  на 34. седници 
одржаној дана  17.12.2021.године доноси 

О  Д  Л  У  К  У
О   КОРИШЋЕЊУ  СРЕДСТАВА  
ТЕКУЋЕ  БУЏЕТСКЕ  РЕЗЕРВЕ

Из средстава утврђених Одлуком 
о буџету општине Велико Градиште за 
2021.годину, раздео 5. функционална 
класификација 110. Економска 
квалификација 499121 текућа резерва 
позиција 194.

1.

О д о б р а в а   с е

Износ од 500.000,00 динара за ОУ 
Велико Градиште.

2.

Средства из тачке 1. ове Одлуке унети 
у буџет и извршити потребна књижења.

3.

О реализацији ове Одлуке стараће се 
Одељење за финансије. 

Одлука ступа на снагу даном 
доношења.

О б р а з л о ж е њ е 

Средства је потребно увећати на 
позицији Општинске управе како би се 
обезбедила средства за куповину лед 
билборда и 4 гобо пројектора као и за 
исплату јубиларне награде за општинског 
правобраниоца.



18. децембар 2021. године 11Број 39

Средства из тачке 1 ове Одлуке за 
износ од 400.000,00 динара распоређују 
се у оквиру Раздела 4,  позиција 45, 
функционална класификација 130, економска 
класификација 512200 Машине и опрема, 
Активност 0602-0001 Функционисање 
локалне самоуправе и градских општина.

Као и за износ од 100.000,00 динара 
распоређују се у оквиру Раздела 4,  позиција 
34, функционална класификација 130, 
економска класификација 416100 Награде 
запосленима и ост посебни расходи, 
Активност 0602-0001 Функционисање 
локалне самоуправе и градских општина.

Број: 401-347/2021-01-4

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ       

Драган Милић,с.р.

На основу  чл. 61 и 69 Закона о 
буџетском систему (Слжбени гласник РС 
бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014, 68/2015, 103/2015, 99/2016,113/20
17,95/2018,31/2019,72/2019 и 149/2020) и на 
основу члана 25. Одлуке о буџету општине 
Велико Градиште за 2021.годину

Општинско веће,  на 34. седници 
одржаној дана   17.12.2021.године доноси 

О  Д  Л  У  К  У
О   КОРИШЋЕЊУ  СРЕДСТАВА  
ТЕКУЋЕ  БУЏЕТСКЕ  РЕЗЕРВЕ

Из средстава утврђених Одлуком 
о буџету општине Велико Градиште за 
2021.годину, раздео 5. функционална 
класификација 110. Економска 
квалификација 499121 текућа резерва 
позиција 194.

1.

О д о б р а в а   с е

Износ од 200.000,00 динара на основу 
захтева М.З. Камијево из Камијева.

2.

Средства из тачке 1. ове Одлуке унети 
у буџет и извршити потребна књижења.

3.

О реализацији ове Одлуке стараће се 
Одељење за финансије. Наведена средства 
увећати на позицији М.З. Камијева у 
буџету општине Велико Градиште а иста 
ће се преносити на основу достављене 
финансијске документације.

Одлука ступа на снагу даном 
доношења.
 

О б р а з л о ж е њ е 

Новац је потребан ради крчења пута 
Камијево-Десине.

Средства из тачке 1 ове Одлуке за 
износ од 200.000,00 динара распоређују 
се у оквиру Раздела 4,  позиција 104, 
функционална класификација 160, економска 
класификација 425100 Текуће поправке и 
одржаванје зграде и објеката, програмска 
активност 0602-0002 Функционисање 
месних заједница.

Број: 401-349/2021-01-4

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

Драган Милић,с.р.



18. децембар 2021. годинеБрој 3912

На основу  чл. 61 и 69 Закона о 
буџетском систему (Слжбени гласник РС 
бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014, 68/2015, 103/2015, 99/2016,113/20
17,95/2018,31/2019,72/2019 и 149/2020) и на 
основу члана 25. Одлуке о буџету општине 
Велико Градиште за 2021.годину

Општинско веће,  на 34. седници 
одржаној дана 17.12.2021. године доноси 

О  Д  Л  У  К  У
О   КОРИШЋЕЊУ  СРЕДСТАВА  
ТЕКУЋЕ  БУЏЕТСКЕ  РЕЗЕРВЕ

Из средстава утврђених Одлуком 
о буџету општине Велико Градиште за 
2021.годину, раздео 5. функционална 
класификација 110. Економска 
квалификација 499121 текућа резерва 
позиција 194.

1.
О д о б р а в а   с е

Износ од 60.000,00 динара на основу 
захтева М.З. Рам из Рама.

2.

Средства из тачке 1. ове Одлуке унети 
у буџет и извршити потребна књижења.

3.

О реализацији ове Одлуке стараће 
се Одељење за финансије. Наведена 
средства увећати на позицији М.З. Рам у 
буџету општине Велико Градиште а иста 
ће се преносити на основу достављене 
финансијске документације.

Одлука ступа на снагу даном 
доношења.

О б р а з л о ж е њ е 

Новац је потребан ради набавке ризле 
за сређивање пута у Месној заједници Рам.

Средства из тачке 1 ове Одлуке за 
износ од 60.000,00 динара распоређују 

се у оквиру Раздела 4,  позиција 104, 
функционална класификација 160, економска 
класификација 425100 Текуће поправке и 
одржавање зграде и објеката, програмска 
активност 0602-0002 Функционисање 
месних заједница.

Број: 401-348/2021-01-4

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

Драган Милић,с.р.

На основу  чл. 61 и 69 Закона о 
буџетском систему (Слжбени гласник РС 
бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014, 68/2015, 103/2015, 99/2016,113/20
17,95/2018,31/2019,72/2019 и 149/2020) и на 
основу члана 25. Одлуке о буџету општине 
Велико Градиште за 2021.годину

Општинско веће,  на 34. седници 
одржаној дана 17.12.2021.године доноси 

О  Д  Л  У  К  У
О   КОРИШЋЕЊУ  СРЕДСТАВА  
ТЕКУЋЕ  БУЏЕТСКЕ  РЕЗЕРВЕ

Из средстава утврђених Одлуком 
о буџету општине Велико Градиште за 
2021.годину, раздео 5. функционална 
класификација 110. Економска 
квалификација 499121 текућа резерва 
позиција 194.

1.

О д о б р а в а   с е

Износ од 50.000,00 динара на основу 
захтева М.З. Затоње из Затоња.



18. децембар 2021. године 13Број 39

2.

Средства из тачке 1. ове Одлуке унети 
у буџет и извршити потребна књижења.

3.

О реализацији ове Одлуке стараће 
се Одељење за финансије. Наведена 
средства увећати на позицији М.З. Затоње 
у буџету општине Велико Градиште а иста 
ће се преносити на основу достављене 
финансијске документације.

Одлука ступа на снагу даном 
доношења.

О б р а з л о ж е њ е 

Новац је потребан ради поправке 
објекта у ком је месна канцеларија у Месној 
заједници Затоње.

Средства из тачке 1 ове Одлуке за 
износ од 50.000,00 динара распоређују 
се у оквиру Раздела 4,  позиција 104, 
функционална класификација 160, економска 
класификација 425100 Текуће поправке и 
одржавање осталих објеката, програмска 
активност 0602-0002 Функционисање 
месних заједница.

Број: 401-350/2021-01-4

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

Драган Милић,с.р.

На основу члана 70. Статута општине 
Велико Градиште („Службени гласник 
општине Велико Градиште“, бр. 2/2019) и  
члана 4. Уредбе о средствима за подстицање 
програма или недостајућег дела средстава за 
финансирање програма од јавног интереса 
која реализују удружења („Службени глиник 
РС“, број 16/18),  Општинско веће општине 
Велико Градиште на својој 34. седници 
одржаној дана 17.12.2021. године, доноси

ГОДИШЊИ ПЛАН РАСПИСИВАЊА 
ЈАВНИХ КОНКУРСА ЗА 2022. ГОДИНУ

Одлуком о буџету општине Велико 
Градиште  за 2022.годину, биће опредељена 
средства за конкурсе за подстицање 
програма или недостајућег дела средстава за 
финансирање програма од јавног интереса 
која реализују удружења, цркве и верске 
заједнице, на територији општине Велико 
Градиште, и то за следеће конкурсе:

1. Назив јавног конкурса: 
Финансирање и суфинансирање пројеката 
и  манифестација удружења грађана  у 
оквиру раздела 4, Програм 15, Програмска 
активност 0602-0001, Функција 130, 
Економска масификација 481 - Дотације 
невладиним организацијама, планирана су 
средства у износу од 2.500.000,00 динара.

Планиран период објављивања 
конкурса: децембар 2021.-јануар 2022. 
године.

2. Назив јавног конкурса: 
Финансирање и суфинансирање пројеката 
цркви и верских заједница у оквиру у 
оквиру раздела 4, Програм 15, Програмска 
активност 0602-0001, Функција 130, 
Економска масификација 481 - Дотације 
невладиним организацијама, планирана су 
средства у износу од 1.500.000,00 динара.

Планиран период објављивања 
конкурса: децембар 2021.-јануар 2022. 
године.



18. децембар 2021. годинеБрој 3914

3. Назив јавног конкурса: Конкурс за 
суфинансирање програма у области спорта у 
2022. години у оквиру раздела 4, Програм 14, 
Програмска активност 1301-0001, Функција 
810, Економска класификација 481 - Дотације 
невладиним организацијама, планирана су 
средства у износу од 29.000.000,00 динара.

Планиран период објављивања 
конкурса: децембар 2021. године.

4.Назив јавног конкурса: 
Остваривање и унапређивање јавног 
интереса у области јавног информисања у 
оквиру раздела 2, Програм 16, Програмска 
активност 2101-0002, функција 111, 
Економска класификација 423 - Услуге по 
уговору, планирана су средства у износу од 
1.000.000,00 динара.

  
Планиран период објављивања 

конкурса: март/април 2022. године.

Број: 400-82/2021-01-4

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

ПРЕДСЕДНИКОПШТИНЕ 
ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

Драган Милић,с.р.

На основу члана 70. Статута општине 
Велико Градиште ( „Службени гласник 
општине Велико Градиште“ бр.2/2019), а у 
складу са чланом 118. став 1. тачка 1. Закона 
о раду („Службени гласник РС”, број 24/05, 
61/05, 54/09, 32/13, 75/14, 13/2017- одлука 
УС, 113/2017 и 95/2018-аутентично тумачење 
) и чланом 44. Посебног колективног 
уговора за запослене у јединицама локалне 
самоуправе(“Службени гласник РС”, 
број 38/2019 и 55/2020), Општинско веће 
општине Велико Градиште, на 34. седници 
одржаној дана  17.12.2021. године, доноси

ПРАВИЛНИК О НАКНАДИ ПУТНИХ 
ТРОШКОВА ЗАПОСЛЕНИХ 

Члан 1.

Овим правилником утврђује се 
начин остваривања права запослених у 
органима општине Велико Градиште, 
службама и организацијама  основаним од 
стране  надлежног органа јединице локалне 
самоуправе општине Велико Градиште на 
накнаду трошкова превоза за долазак и 
одлазак са рада. 

Члан 2.

Запослени има право на месечну 
претплатну карту за долазак и одлазак 
са рада за релације где јавни превозник 
омогућава куповину истих. 

Изузетно од става 1. овог члана, на 
захтев запосленог, послодавац може донети 
одлуку да исплату врши у новцу у висини 
цене месечне претплатне карте.

Уколико се јавни превоз временски не 
уклапа у радно време запосленог,  исплаћује 
му се новчана наканада у висини месечне 
карте.

Запослени који нема могућност да 
при доласку и одласку са рада користи јавни 
превоз јер на конкретној релацији нема 
организованог јавног превоза, има право 
на накнаду трошкова у новцу у висини 



18. децембар 2021. године 15Број 39

цене месечне претплатне карте у јавном 
саобраћају за сличну релацију, а на основу 
потврде јавног превозника.

Члан 3.

Право на трошкове превоза имају 
запослени само за време ефективног рада. 
За време годишњег одмора, боловања, 
плаћеног и неплаћеног одсуства запослени 
не остварује ово право.

Члан 4.

Запосленом који има  пребивалиште 
у месту рада, послодавац врши исплату  у 
висини месечне претплатне карте за нулту 
зону код превозника у јавном саобраћају.

Запосленом који има  пребивалиште 
ван места рада, послодавац  врши исплату  у 
висини месечне претплатне карте у укупном 
износу за нулту зону  и зону којој припада 
код превозника у јавном саобраћају.

Члан 5.

Право на трошкове превоза 
запослени остварује на основу решења које 
доноси послодавац на основу података  из 
личне карте запосленог из којег се види 
пребивалиште, односно  писмене изјаве 
запосленог о стварном месту боравишта.

Члан 6.

Промена места становања запосленог 
након заснивања радног односа, не може да 
утиче на увећање трошкова превоза које је 
послодавац дужан да накнади запосленом 
у тренутку закључења уговора о раду, без 
сагласности послодавца.

Члан 7.

Уплата накнаде путних трошкова  
вршиће се на текући рачун запосленог на 
основу листе присутности које на крају 
месеца предају одговорни запослени 
организационе јединице којој запослени 
припада. 

Накнада трошкова превоза исплаћује 
се до десетог у месецу за претходни месец.

Члан 8.

Овај правилник ступа на снагу даном 
доношења, а примењиваће се почев од 
исплате накнаде трошкова превоза за месец 
децембар  2021. године.

Број: 110-12/2021-01-4

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

Драган Милић,с.р.



18. децембар 2021. годинеБрој 3916



18. децембар 2021. године 17Број 39



18. децембар 2021. годинеБрој 3918



18. децембар 2021. године 19Број 39



18. децембар 2021. годинеБрој 3920



18. децембар 2021. године 21Број 39



18. децембар 2021. годинеБрој 3922



18. децембар 2021. године 23Број 39



18. децембар 2021. годинеБрој 3924



18. децембар 2021. године 25Број 39



18. децембар 2021. годинеБрој 3926



18. децембар 2021. године 27Број 39



18. децембар 2021. годинеБрој 3928



18. децембар 2021. године 29Број 39



18. децембар 2021. годинеБрој 3930



18. децембар 2021. године 31Број 39



18. децембар 2021. годинеБрој 3932



18. децембар 2021. године 33Број 39



18. децембар 2021. годинеБрој 3934



18. децембар 2021. године 35Број 39



18. децембар 2021. годинеБрој 3936

На основу  чл. 61 и 69 Закона о 
буџетском систему (Слжбени гласник РС 
бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014, 68/2015, 103/2015, 99/2016,113/20
17,95/2018,31/2019,72/2019 и 149/2020) и на 
основу члана 25. Одлуке о буџету општине 
Велико Градиште за 2021.годину

Општинско веће,  на 34. седници 
одржаној дана 17.12.2021.године доноси 
 

О  Д  Л  У  К  У
О   КОРИШЋЕЊУ  СРЕДСТАВА  
ТЕКУЋЕ  БУЏЕТСКЕ  РЕЗЕРВЕ

Из средстава утврђених Одлуком 
о буџету општине Велико Градиште за 
2021.годину, раздео 5. функционална 
класификација 110. Економска 
квалификација 499121 текућа резерва 
позиција 194. 

1.

О д о б р а в а   с е

Износ од 120.000,00 динара Павловић 
Биљана из Сиракова на име једнократне 
помоћи.

2.

Средства из тачке 1. ове Одлуке 
уплатити на рачун Павловић Биљане из 
Сиракова

3.

О реализацији ове Одлуке стараће се 
Одељење за финансије.

Одлука ступа на снагу даном 
доношења.

О б р а з л о ж е њ е 

Новац је потребан за исплату 
једнократне помоћи Павловић Биљани из 
Сиракова за помоћ куповине грађевинског 
материјала за изградњу куће, јер јој је 

стамбени објекат у коме је живела изгорео 
до темеља у пожару.  

Средства из тачке 1 ове Одлуке 
распоређују се у оквиру Раздела 4,  
позиција 25, функционална класификација 
070, економска класификација 472931 
Једнократна помоћ, програм 11 Социјална и 
дечија заштита, програмска активност 0901-
0001 Једнократне помоћи и други облици 
помоћи.

Број: 401-342/2021-01-2

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Драган Милић,с.р.

На основу  чл. 61 и 69 Закона о 
буџетском систему (Слжбени гласник РС 
бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014, 68/2015, 103/2015, 99/2016,113/20
17,95/2018,31/2019,72/2019 и 149/2020) и на 
основу члана 25. Одлуке о буџету општине 
Велико Градиште за 2021.годину

Општинско веће,  на 34. седници 
одржаној дана  17.12.2021.године доноси 

О  Д  Л  У  К  У
О   КОРИШЋЕЊУ  СРЕДСТАВА  
ТЕКУЋЕ  БУЏЕТСКЕ  РЕЗЕРВЕ

Из средстава утврђених Одлуком 
о буџету општине Велико Градиште за 
2021.годину, раздео 5. функционална 
класификација 110. Економска 
квалификација 499121 текућа резерва 
позиција 194.



18. децембар 2021. године 37Број 39

1.

О д о б р а в а   с е

Износ од 180.000,00 динара на основу 
захтева ОШ Миша Живановић из Средњево.

2.

Средства из тачке 1. ове Одлуке унети 
у буџет и извршити потребна књижења.

3.

О реализацији ове Одлуке стараће се 
Одељење за финансије. Наведена средства 
увећати на позицији ОШ Миша Живановић 
у буџету општине Велико Градиште а иста 
ће се преносити на основу достављене 
финансијске документације.

Одлука ступа на снагу даном 
доношења.

О б р а з л о ж е њ е 

Новац је потребан ради замене шест 
прозора школе у Макцу који су дотрајали и 
не могу се више репарирати.

Средства из тачке 1 ове Одлуке за 
износ од 180.000,00 динара распоређују 
се у оквиру Раздела 4,  позиција 96, 
функционална класификација 912, 
економска класификација 463000-511323 
Капитално одржавање објеката за потребе 
образовања, програмска активност 2002-
0001 Функционисање основних школа.

Број: 401-351/2021-01-4 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
Драган Милић,с.р.

На основу  чл. 61 и 69 Закона о 
буџетском систему (Слжбени гласник РС 
бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014, 68/2015, 103/2015, 99/2016,113/20
17,95/2018,31/2019,72/2019 и 149/2020) и на 
основу члана 25. Одлуке о буџету општине 
Велико Градиште за 2021.годину

Општинско веће,  на 34. седници 
одржаној дана 17.12.2021.године доноси 

О  Д  Л  У  К  У
О   КОРИШЋЕЊУ  СРЕДСТАВА  
ТЕКУЋЕ  БУЏЕТСКЕ  РЕЗЕРВЕ

Из средстава утврђених Одлуком 
о буџету општине Велико Градиште за 
2021.годину, раздео 5. функционална 
класификација 110. Економска 
квалификација 499121 текућа резерва 
позиција 194.

1.

О д о б р а в а   с е

Износ од 25.000,00 динара на основу 
захтева ОШ Иво Лла Рибар из Великог 
Градишта.  

2.

Средства из тачке 1. ове Одлуке унети 
у буџет и извршити потребна књижења.

3.

О реализацији ове Одлуке стараће се 
Одељење за финансије. Наведена средства 
увећати на позицији ОШ Иво Лола Рибар 
у буџету општине Велико Градиште а иста 
ће се преносити на основу достављене 
финансијске документације.

Одлука ступа на снагу даном 
доношења.

О б р а з л о ж е њ е 

Новац је потребан ради измирења 
платног промета.



18. децембар 2021. годинеБрој 3938

Средства из тачке 1 ове Одлуке за 
износ од 25.000,00 динара распоређују 
се у оквиру Раздела 4,  позиција 96, 
функционална класификација 912, 
економска класификација 463000-421100 
Трошкови платног промета и банкарских 
услуга, програмска активност 2002-0001 
Функционисање основних школа.

Број: 401-356/2021-01-4 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Драган Милић,с.р.



18. децембар 2021. године 39Број 39
 

На основу члана 70. Статута општине Велико Градиште („Сл. гласник општине Велико 
Градиште, бр. 2/2019), члана 11. Пословника о раду Општинског већа општине Велико 
Градиште („Сл. гласник општине Велико Градиште“, бр. 8/2011 ), и члана 19. став 
3  Правилника о одобравању и финансирању програма којима се задовољавају потребе и 
интереси грађана у области спорта у општини Велико Градиште („Сл. гласник општине 
Велико Градиште, бр. 9/2018),  

 
  Општинско веће општине Велико Градиште на својој 34. седници од 17.12.2021. 

године, донело је:  
Р Е Ш Е Њ Е 

о додели средстава 
 

Члан 1.  
ДОДЕЉУ СЕ средства за финансирање/суфинансирање спортског удружења 
 

Редни 
број 

Назив  
Клуба  Износ – 

динара 

1.  Шах клуб ВГСК    од 

 

120.000,00 

  
Члан 2.  

Средства из члана 1. Шах клуб ВГСК може искористити за намене које су у складу 
са поднетим захтевом за ванредна средства, а по доношењу трошковника. 

Члан 3.  
Средства за ове намене планирана су у буџету општине Велико Градиште за 2021. 

годину, у оквиру раздела 4, програм 14, програмска активност 1301-0001, функционална 
класификација 810, економска класификација 481911, позиција 94. 

Члан 4.  
Пренос средстава из ове одлуке врши се у складу са овим Решењем, након 

достављања измењеног плана потрошње 

Образложење 

Шах клуб ВГСК поднео је захтев за обезбеђивање ванредних  средства у износу од 
120.000,00 динара за куповину столова који би се користили за организацију турнира као и 
других манифестација у нашој општини.  

Разматрајући захтев Шах клуб ВГСК, Општинско веће налази да је он основан те 
предлаже да се исти и усвоји. 

На основу наведеног одлучено је као у диспозитиву. 

Број: 401-355/2021-01-4 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ 

                                                                                               ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
 
 

                  Драган Милић,с.р. 



18. децембар 2021. годинеБрој 3940

САДРЖАЈ

1. Одлука о утврђивању износа средстава за финансирање Годишњих програма у области 
спорта,  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

2. Одлука о разврставању организација у области спорта, . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
3. Одлука о утврђивању ранг листе категорисаних спортских организација у општини 

Велико Градиште, . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
4. Одлука о додељивању додатних бодова спортским организацијама,  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
5. Одлука о финансирању Годишњих програма у области спорта за 2022. годину, . . . . . . . . . 6
6. Одлука о коришћењу средстава Текуће буџетске резерве, по Захтеву Основне школе 

„Миша Живановић“ Средњево, за исплату солидарне помоћи, . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
7. Одлука о коришћењу средстава Текуће буџетске резерве, по Захтеву Општинске управе за 

куповину новогодишњих пакетића за децу у вртићу, . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
8. Одлука о коришћењу средстава Текуће буџетске резерве, по Захтеву Општинске управе 

за куповину билборда, 4 гобо пројектора и исплату јубиларне награде Општинском 
правобраниоцу,  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

9. Одлука о коришћењу средстава Текуће буџетске резерве, по Захтеву МЗ Камијево, ради 
крчења пута,. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

10. Одлука о коришћењу средстава Текуће буџетске резерве, по Захтеву МЗ Рам, ради набавке 
ризле за сређивање пута,  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

11. Одлука о коришћењу средстава Текуће буџетске резерве, по Захтеву МЗ Затоње, ради 
поправке објекта у ком је Месна канцеларија, . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

12. Годишњи план расписивања јавних конкурса за 2022. годину,  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
13. Правилник о накнади путних трошкова запослених, . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
14. Информација – Извештај о функционисању система одбране од града на територији 

Радарског центра „Петровац“ у току 2021. године, . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
15. Одлука о коришћењу средстава Текуће буџетске резерве, по Захтеву Павловић Биљане из 

Сиракова, за исплату једнократне помоћи, услед избијања пожара у домаћинству,  . . . . . 36
16. Одлука о коришћењу средстава Текуће буџетске резерве, по Захтеву Основне школе 

„Миша Живановић“ Средњево, за замену прозора у школи у Макцу,  . . . . . . . . . . . . . . . . 36
17. Одлука о коришћењу средстава Текуће буџетске резерве, по Захтеву Основне школе „Иво 

Лола Рибар“ Велико Градиште, за измирење платног промета, . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
18. Решење о додели средстава, по Захтеву Шах клуба „ВГСК“, за куповину столова. . . . . . 39

Издавач: Скупштина општине Велико Градиште - Редакција: Одељење за општу управу и јавне 
службе Општинске управе - тираж 2 примерка - штампа: Графика ТИМ, Велико Градиште


